
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2575
Ano 2025

Página 1 de 3

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de

Pessoas
Legislação 2 ............................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Do Município De Cajati
CNPJ: 64.037.815/0001-28
Telefone: (13) 3854-8700
Celular:
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br
Praça do Paço Municipal, nº 10 - Centro - CEP: 11950-000
Cajati - SP
Site: cajati.sp.gov.br

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 
Página 1 de 1 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8700 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS 
Departamento de Assuntos Adm. Legislativo e Atos Oficiais 

 
PORTARIA Nº 1.772, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

 
 
<ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO SINDICANTE 
REFERENTE À SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA 
INVESTIGATIVA Nº 007/25, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.= 

 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
Considerando que A Sindicância Administrativa Investigativa nº 007/25 foi instaurada por 

meio da Portaria nº 1.585/25;  
 
 Considerando que a servidora Carina Costa Rodrigues, Psicóloga desta Municipalidade, 

solicitou sua saída da comissão sindicante, por motivos de foro íntimo e ético; 
 

R E S O L V E 
 
Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Sindicante referente à Sindicância 

Administrativa Investigativa nº 007/25, a fim de garantir a continuidade dos trabalhos 

no prazo legal, passando a ser composta pelos seguintes membros: 
 

I- Sthephanie de Almeida Dias Moraes, Agente Administrativo, ocupante de cargo de confiança de 
Chefe de Divisão de Gestão Administrativa Processual, matrícula nº 3304; 
II-  Camila Karine de Morais Redhed Camargo, Agente Administrativo, ocupante de cargo de 
confiança de Chefe de Divisão de Apoio Administrativo e Gestão de Contratos, matrícula nº 3304; 
III- Neiri Domingues Ribeiro Junior, Agente de Combate a Endemias, matrícula nº 4713 e membro 
da CIPA. 

 
Art. 2º Fica a Presidente da Comissão Sindicante, incumbida de dar cumprimento à presente 

Portaria e assegurar a continuidade dos trabalhos da citada Sindicância. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA  
Prefeito do Município de Cajati 

 
REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DE CAJATI E PUBLICADO NO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. Cajati, 18 de setembro de 2025. 
 
 

  MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 
Diretora do Departamento de Assuntos Administrativos, 
Legislativos e Atos Oficiais 

 
 

As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:  

LU
IZ

 H
EN

R
IQ

U
E 

KO
G

A 
e 

M
AR

IA
 C

LA
U

D
IA

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
D

O
M

IN
G

U
ES

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

31
3E

-6
3F

C
-4

C
38

-D
C

08
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
13

E-
63

FC
-4

C
38

-D
C

08

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2575
Ano 2025

Página 2 de 3

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas

Legislação

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 313E-63FC-4C38-DC08

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 18/09/2025 17:01:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 18/09/2025 17:44:47

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/313E-63FC-4C38-DC08

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2575
Ano 2025

Página 3 de 3

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-09-18T18:07:09-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




